PAGE
10

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)
от     № ​

р.п. Парфино

	О внесении изменений в перечень автомобильных дорог  общего  пользования местного значения Парфинского городского поселения

В соответствии со статьями 35, 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 20.05.2009 г. № 80 «О едином государственном реестре автомобильных дорог», Уставом Парфинского городского поселения

Совет депутатов городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Парфинского городского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Парфинского городского поселения от 23.07.2014 № 186, изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Заместитель Главы администрации,

председатель комитета ЖКХ, строительства,

дорожного хозяйства и благоустройства

Администрации муниципального района

А.В. Залогин
Приложение

к решению Совета депутатов
Парфинского городского поселения
От _____  №____
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения
Парфинского городского поселения
	Сведения о собственнике, владельце автомобильной дороги (улицы, переулка, проезда, тротуара и др.)
	Наименование автомобильной дороги (улицы, переулка, проезда, тротуара и др.) или назначение
	Идентификационный номер автомобильной дороги (улицы, переулка, проезда, тротуара и др.)
	Протяженность, м.
	Сведения о соответствии автомобильной дороги и ее участков техническим характеристикам класса и категории автомобильной дороги
	Вид разрешенного использования
	Искусственные сооружения
	Преобладающий тип покрытия

	МО Парфинское городское поселение
175130, пос. Парфино, ул.К. Маркса, д.60

ИНН 5312003937
КПП 531201001

БИК 044959001

л/счет 03335120442
 к счету № 40204810500000000130

в УФК по Новгородской области ГРКЦ ГУ Банка России

по Новгородской области

тел. 6-12-97

	р.п. Парфино:

	пер. Зелёный
	49230551 ОП МП
001
	256,6
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	ул. Мира
	49230551 ОП МП 002
	1981,7
	5
	общего
пользования
	4 трубы
	асфальт

	ул. Строительная
	49230551 ОП МП 003
	954,6
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	пер. Партизанский
	49230551 ОП МП 004
	795,3
	5
	общего
пользования
	3 трубы
	асфальт

	пер. Крупнова
	49230551 ОП МП 005
	624,4
	5
	общего
пользования
	1 труба
	асфальт

	ул. Космонавтов
	49230551 ОП МП 006
	1178,3
	5
	общего
пользования
	1 труба
	асфальт

	ул. Ленина
	49230551 ОП МП 007
	318,5
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	ул. Чапаева
	49230551 ОП МП 008
	466,9
	5
	общего
пользования
	1 труба
	асфальт

	пер. Карла Маркса
	49230551 ОП МП 009
	554,6
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	пер. Больничный
	49230551 ОП МП 0010
	164,8
	5
	общего
пользования
	1 труба
	асфальт

	ул. Карла Маркса
	49230551 ОП МП 0011
	2746,1
	5
	общего
пользования
	5 труб
	асфальт

	ул. Лёни Голикова
	49230551 ОП МП 0012
	471,2
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	ул. Будённого
	49230551 ОП МП 0013
	471,0
	5
	общего
пользования
	1 труба
	асфальт

	ул. 1 Мая
	49230551 ОП МП 0014
	489,97
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	ул. Рабочая
	49230551 ОП МП 0015
	964,8
	5
	общего
пользования
	1 труба
	асфальт

	пер. Кирова
	49230551 ОП МП 0016
	557,6
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	ул. Просвещения
	49230551 ОП МП 0017
	310,8
	5
	общего
пользования
	1 труба
	асфальт

	ул. Кирова
	49230551 ОП МП 0018
	1013,0
	5
	общего
пользования
	1 труба
	асфальт

	ул. Погорелова
	49230551 ОП МП 0019
	1184
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	ул. Фанерная Набережная
	49230551 ОП МП 0020
	642,1
	5
	общего
пользования
	1 труба
	асфальт

	ул. Колхозная
	49230551 ОП МП 0021
	289,82
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	ул. Школьная
	49230551 ОП МП 0022
	469,8
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	пер. Пролетарский
	49230551 ОП МП 0023
	445,8
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	ул. Пролетарская
	49230551 ОП МП 0024
	736,1
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	ул. Красноармейская
	49230551 ОП МП 0025
	379,5
	5
	общего
пользования
	1 труба
	гравий

	ул. Пионерская
	49230551 ОП МП 0026
	876,04
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	ул. Братьев Плотниковых
	49230551 ОП МП 0027
	1061,9
	5
	общего
пользования
	1 труба
	асфальт

	ул. Лесная
	49230551 ОП МП 0028
	803,7
	5
	общего
пользования
	нет
	гравий

	ул. Старорусская
	49230551 ОП МП 0029
	311,4
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	пер. Строительный
	49230551 ОП МП 0030
	627,1
	5
	общего
пользования
	нет
	щебень

	ул. Ташкентская
	49230551 ОП МП 0031
	377,7
	5
	общего
пользования
	1 труба
	гравий

	пер. Школьный
	49230551 ОП МП 0032
	464,3
	5
	общего
пользования
	нет
	грунт,  гравий

	ул. Пушкина
	49230551 ОП МП 0033
	382,9
	5
	общего
пользования
	1 труба
	асфальт

	пер. Трудовой
	49230551 ОП МП 0034
	158,1
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	ул. Трудовая
	49230551 ОП МП 0035
	366,8
	5
	общего
пользования
	нет
	гравий

	ул. Калинина
	49230551 ОП МП 0036
	323,8
	5
	общего
пользования
	нет
	гравий

	пер. Комсомольский
	49230551 ОП МП 0037
	362,4
	5
	общего
пользования
	нет
	гравий

	ул. Комсомольская
	49230551 ОП МП 0038
	1089,9
	5
	общего
пользования
	2 трубы
	асфальт

	ул. Парковая
	49230551 ОП МП 0039
	218,2
	5
	общего
пользования
	1 труба
	гравий

	ул. Советская
	49230551 ОП МП 0040
	339,3
	5
	общего
пользования
	нет
	гравий

	ул. 2-я Советская
	49230551 ОП МП 0041
	537,7
	5
	общего
пользования
	нет
	гравий

	ул. Дружбы
	49230551 ОП МП 0042
	611
	5
	общего
пользования
	1 труба
	гравий

	ул. Ворошилова
	49230551 ОП МП 0043
	432,3
	5
	общего
пользования
	1 труба
	гравий

	ул. Профсоюзная
	49230551 ОП МП 0044
	653,4
	5
	общего
пользования
	2 труба
	гравий

	пер. Железнодорожный
	49230551 ОП МП 0045
	415,5
	5
	общего
пользования
	нет
	гравий

	пер. Пушкина
	49230551 ОП МП 0046
	287,5
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	пер. Речной
	49230551 ОП МП 0047
	501,1
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	пер. Мирный
	49230551 ОП МП 0048
	552,3
	5
	общего
пользования
	1 труба
	гравий

	ул. Железнодорожная
	49230551 ОП МП 0049
	854,1
	5
	общего
пользования
	нет
	гравий

	ул. Некрасова
	49230551 ОП МП 0050
	383,4
	5
	общего
пользования
	нет
	гравий

	пер. Лесной
	49230551 ОП МП 0051
	465,2
	5
	общего
пользования
	нет
	гравий

	ул. Солнечная
	49230551 ОП МП 0052
	226,4
	5
	общего
пользования
	нет
	-

	ул. Садовая
	49230551 ОП МП 0053
	596,9
	5
	общего
пользования
	1 труба
	гравий

	ул. 2-я Набережная
	49230551 ОП МП 0054
	307,2
	5
	общего
пользования
	1 труба
	гравий

	проезд к дворовым территориям многоквартирных жилых домов № 9 и № 11 по ул. Космонавтов
	49230551 ОП МП 0058
	92
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	проезд к дворовым территориям многокв. жилых домов № 17-б, № 17-а, № 21 по ул. Мира
	49230551 ОП МП 0059
	217
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	проезд к дворовым территориям многоквартирных жилых домов № 31 по ул. Мира и № 2 по ул. Чапаева
	49230551 ОП МП 0060
	98
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт, щебень

	проезд к дворовым территориям многоквартирных жилых домов № 57 и № 59 по ул. Карла Маркса
	49230551 ОП МП 0061
	83
	5
	общего

пользования
	нет
	щебень

	подъездной путь к

д/с «Солнышко» пер. Партизанский
	49230551 ОП МП 0063
	25,1
	5
	общего

пользования
	нет
	асфальт

	проезд к дворовой территории

многоквартирного

жилого дома №28а

по ул. Мира
	49230551 ОП МП

0069
	69,9
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	тротуар:

по ул. Чапаева от ул. Карла Маркса до ул. Мира
	49230551 ОП МП

0070
	212,8
	5
	общего
пользования
	нет
	асфальт

	ул. Садовая-1
	49230551 ОП МП

0071
	257
	5
	общего

пользования
	нет
	грунт

	ул. Космонавтов 1
	49230551 ОП МП

0073
	529
	5
	общего

пользования
	нет
	грунт,

гравий

	проезд от д.44 до д.46 по ул. Карла Маркса
	49230551 ОП МП

0074
	120
	5
	общего

пользования
	нет
	грунт,

гравий

	проезд к дворовой территории много-

квартирного жилого дома ул. Карла Маркса д.63
	49230551

ОП МП

0075
	40
	5
	общего

пользования
	нет
	асфальт

	тротуар:

ул. Мира д.28а до ул. Космонавтов д.6а
	49230551 ОП МП

0076
	252
	5
	общего

пользования
	нет
	асфальт

	д. Конюхово
	49230551 ОП МП 0055
	486,9
	5
	общего

пользования
	1 труба
	асфальт

	д. Конюхово
	49230551 ОП МП 0055
	612,3
	5
	общего

пользования
	1 труба
	грунт

	д. Конюхово
	49230551 ОП МП 0055
	640,1
	5
	общего

пользования
	1 труба
	грунт

	д. Конюхово
	49230551 ОП МП 0055
	236,7
	5
	общего

пользования
	1 труба
	грунт

	д. Конюхово
	49230551 ОП МП 0055
	296,0
	5
	общего

пользования
	1 труба
	грунт

	ИТОГО:

	36884,03